[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 » ноября 2023 г.

                                                                   № 259
О присвоении объекту адресации адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Администрации г.п. Коммунистический от 14.10.2022г. № 217 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства», Уставом г.п. Коммунистический, на основании обращения ИП Новрузова Я.Д.о. от 13.11.2023 года № 01.07-вх-1871, № 01.07-вх-1872
п о с т а н о в л я ю:

         1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3628, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, переулок Ватутина, земельный участок № 3/1;
         2. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3628, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, переулок Ватутина, дом 3/1;
  3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3620, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, переулок Ватутина, земельный участок № 3/2;

4. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3620, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, переулок Ватутина, дом 3/2;
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3629, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, земельный участок № 8/1;
6. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3629, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, дом 8/1;
7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3630, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, земельный участок № 8/2;

8. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3630, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, дом 8/2;

9. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3631, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, земельный участок № 8/3;

10. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3631, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, дом 8/3;

11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 86:09:0701001:3632, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, земельный участок № 8/4;

12. Присвоить вновь построенному жилому дому блокированной застройки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3632, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Советский, городское поселение Коммунистический, поселок городского типа Коммунистический, улица Мира, дом 8/4;
          13. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

          14. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

          15.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Коммунистический                                                                                            Л.А. Вилочева